
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 5  Del 27/01/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 19  
Del 27/01/2017  

  
Oggetto:  Liquidazione a favore della MEM Informatica di Nuor o per attivazione 

spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB comprensivo di ca none di 
mantenimento.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 21.06.2016 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2016; 
 
Richiamate  le proprie determinazioni n°56 del 31.12.2015 e n°37 del 07.12.2016, 
rispettivamente di: 

• affidamento alla ditta MEM Informatica con sede a Nuoro di assistenza all’uso, anno 
2016, per il servizio DOMOS, sito web di questo ente; 

• impegno a favore della ditta MEM Informatica con sede a Nuoro, della somma di €. 
366,00 per l’attivazione dello spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB comprensivo di 
canone di mantenimento sino al 31.12.2017; 

 
Vista  la fattura elettronica 581 del 30.12.2016 (protocollo 31 del 10.01.2017) della ditta 
MEM Informatica di Nuoro per l’attivazione dello spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB 
comprensivo di canone di mantenimento sino al 31.12.2017, pari ad € 300,00 più Iva; 
 
Dato atto  che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 4829410; 
 
Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico; 
 
Richiamato  il capitolo 10120201, articolo 1, residui 2016; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare e pagare, sulla base di quanto precisato in premessa, a favore della ditta 
MEM Informatica con sede a Nuoro, la fattura elettronica 581 del 30.12.2016 (protocollo 
31 del 10.01.2017), per l’attivazione dello spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB, 
dell’importo complessivo di €. 366,00, già imputato sul capitolo 10120201, articolo 1 
residui 2016 (CIG Z701C6BAD9 ). 
 



 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 27/01/2017  

AL 11/02/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


